
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  17.05.2024

Varenummer 1999903427   1/1
 
 
19

99
90

34
27

01

Produktbeskrivelse
Powerblocks der sikrer kraftfuld og effektiv bekæmpelse af urinlugt ved hjælp af naturlige mikroorganismer, der nedbryder organisk materiale. Uden 
hank. 

Perfume Color

Specifikationer

Produktbetegnelse Urinalfrisker

Varemærke Lotus

Farve Gul

Features Biologisk, citrus, med farve og parfume, 5stk

pH-værdi (konc.) 6.7

Direktiver, lovgivning og regler (EF) 1272/2008

Brugsanvisning
Til nedlægning i urinaler (2-4 stk.).
   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 48 pose 32 cm 26.5 cm 44 cm

pk 4 pose 16 cm 8.5 cm 21.5 cm 5709834441212

pose 5 stk

Produktet indeholder 
parfume.Perfume

Produktet indeholder farve.
Color

Produktet kræver brug af 
beskyttelseshandsker.

Produktet bruges til 
rengøring af toiletter.

*

Urinalfrisker, Lotus, biologisk, citrus, 
med farve og parfume, 5stk

	Fjerner dårlig lugt

Varenummer |  1999903427


